NEOLUX"

GERMAN TECHNOLOGY

Standard 5W 12 V SV8.5-8

Niewazne, czy jeste$ motocyklistg pasjonatem, czy okazjonalnym kierowcg - NEOLUX zawsze ma
odpowiednig lampe, ktéra poprawi Twoje wrazenia z jazdy. Dzieki technologii stworzonej z myslg
o motocyklach, motocyklowe Zzaréwki halogenowe NEOLUX sg odporne na wibracje.

Korzysci ze stosowania produktu
¢ Odpowiednie dla wiekszosci typowych Swiatet sygnalizacyjnych
i zastosowan wewnetrznych
¢ Przystepne cenowo
— ¢ Niezawodny producent
¢ Lepsza widocznosé
\ ¢ Niezawodne produkty

\\ Cechy produktu
) ¢ Szeroka gama zastosowan
&~ ¢ Dobra jakos¢ dzieki niemieckiej technologii
o Zrodta do zastosowania na zewnatrz pojazdu z certyfikatem
ECE
e Znormalizowane osiggi

¢ Podstawa dobrego rozsytu $wiatta
N239

Obszar zastosowan

« Swiatto pozycyjne i postojowe

¢ Kierunkowskaz, $wiatto stopu, $wiatto przeciwmgtowe, $wiatto
cofania

¢ Oswietlenie tablicy rejestracyjnej i boczne $wiatla pozycyjne

* OsSwietlenie wewnetrzne i do czytania

¢ Podswietlenie tablicy rozdzielczej i przetgcznikéw
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Dane elektryczne

Moc wejsciowa 5w

Napiecie probiercze (pomiarowe) 13,5V

Moc wejsciowa, tolerancja 10 %

Moc znamionowa 5.00 W

Napiecie nominalne 120V

Dane fotometryczne

Strumien $wietlny 45 lm

Strumien $wietlny, tolerancja 20 %

Wymiary i waga

Masa produktu 290g

Dtugosc¢ 36.0 mm

Srednica 11.0 mm

Trwatosé

Trwatos¢ Tc 750 h

Trwatos¢ B3 350 h

Dodatkowe dane produktu

Trzonek (standardowe rozwigzanie) Sv8.5-8

Certyfikaty i Normy

Kategoria ECE cswW

Norma brytyjska 239

Dane logistyczne

Oznaczenie produktu N239

Environmental information

Date of Declaration 06-03-2024

Primary Article Identifier 5010633537182 |
4006584921515 |
4008321770356 |
4008321770837 |
4008321780553 |
4008321867490 |
4055462033413 |
4055462054548 |
4052899338210 |
4055462300836 |
4055462432193

Candidate List Substance 1

No declarable
substances contained

Declaration No. in SCIP database

In work

Packaging Information

Packaging description EAN

Packaging type Amount of

NEOLUX article

N239 4008321770356  Sktadane pudetko 10

N239-02B 4008321780553  Blister 2
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N Eo LUX® NEOLUX Automotive Lighting Marcel-Breuer-Str 4 Phone +49 89 6213-0
OSRAM GmbH 80807 Munich, Germany Fax  +49 89 6213-2020

GERMAN TECHNOLOGY

www.neolux-lighting.com
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